
公務員説明会　参加リスト　（11月30日改訂版）

13:00～
13:50

14:00～
14:50

15:00～
15:50

16:00～
16:50

17:00～
17:50

13:00～
13:50

14:00～
14:50

15:00～
15:50

16:00～
16:50

17:00～
17:50

1 近畿管区警察局 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 大阪矯正管区 ○ ○ ○ ○

3 大阪入国管理局 ○ ○ ○ ○

4
法務省専門職員（法務教官）
刑務官

○ ○ ○ ○

5 入国警備官 ○ ○ ○ ○

6 大阪地方検察庁 ○ ○ ○ ○

7 大阪税関/神戸税関 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

8 財務専門官 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

9 国税専門官 ○ ○

10 労働基準監督官 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

11 大阪労働局 ○ ○ ○ ○

12 近畿経済産業局 ○ ○ ○ ○

13 近畿地方整備局 ○ ○ ○ ○

14 大阪航空局 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

15
地方防衛局
陸上自衛隊/海上自衛隊

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

16
自衛隊幹部候補生
一般曹候補生

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

17 海上保安官 ○ ○

18 皇宮護衛官 ○ ○ ○

19 裁判所職員 ○ ○ ○

20
近畿地区国立大学法人等
職員統一採用試験事務室

○ ○ 質問受付 ○ ○ 質問受付

21
国立病院機構本部
近畿ブロック事務所

○ ○ ○ ○ × × × ×

22 大阪府庁 ○ ○ ○ ○

23 大阪府警察本部（警察行政） ○ ○ ○ ○

24 大阪市役所 ○ ○

25 堺市役所 ○ ○ ○ ○

26 八尾市役所 ○ ○

27 兵庫県庁 ○ ○ ○ ○

28 神戸市役所 ○ ○

29 京都府庁 ○ ○ ○ ○

30 京都市役所 ○ ○ ○

31 奈良県庁 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

32 奈良市役所 ○ ○

33 滋賀県庁 ○ ○ ○ ○

34 大津市役所 ○ ○ ○ ○

38 警視庁 ○ ○

35 兵庫県警察 ○ ○ ○ ○

36 京都府警察 ○ ○ ○ ○

37 滋賀県警察 ○ ○ ○ ○

39 堺市消防局 ○ ○ ○

40 枚方寝屋川消防組合 ○ ○ ○ ○

41 神戸市消防局 ○

42 京都市消防局 ○

43
経済学
セミナー

時事対策
セミナー

ES･面接
セミナー

合格者
座談会

法律科目
セミナー

数的推理
セミナー

合格者
座談会

ES･面接
セミナー

地方
公務員

公務員受験応援セミナー

No. 官庁・法人・自治体名等
12月2日（月） 12月3日（火）

国家
公務員

独立
行政法人

開催場所：東京アカデミー難波校


