公務員説明会 参加リスト (11月30日改訂版)

N.	官庁・法人・自治体名等		12月2日(月)					12月3日(火)				
No.			13:00~ 13:50	14:00~ 14:50	15:00~ 15:50	16:00~ 16:50	17:00~ 17:50	13:00 ~ 13:50	14:00~ 14:50	15:00 ~ 15:50	16:00~ 16:50	17:00 ~ 17:50
1		近畿管区警察局	0	0	0	0		0	0	0	0	
2	国家公務員	大阪矯正管区						0	0	0	0	
3		大阪入国管理局	0	0	0	0						
4		法務省専門職員(法務教官) 刑務官						0	0	0	0	
5		入国警備官	0	0	0	0						
6		大阪地方検察庁						0	0	0	0	
7		大阪税関/神戸税関	0	0	0	0		0	0	0	0	
8		財務専門官	0	0	0	0		0	0	0	0	
9		国税専門官	0					0				
10		労働基準監督官	0	0	0	0		0	0	0	0	
11		大阪労働局						0	0	0	0	
12		近畿経済産業局						0	0	0	0	
13		近畿地方整備局						0	0	0	0	
14		大阪航空局	0	0	0	0		0	0	0	0	
15		地方防衛局 陸上自衛隊/海上自衛隊	0	0	0	0		0	0	0	0	
16		自衛隊幹部候補生 一般曹候補生	0	0	0	0		0	0	0	0	
17		海上保安官			0						0	
18		皇宮護衛官						0	0	0		
19		裁判所職員	0	0	0							
20		近畿地区国立大学法人等 職員統一採用試験事務室		0	0	質問受付			0	0	質問受付	
21		国立病院機構本部 近畿ブロック事務所	0	0	0	0		×	×	×	×	
22	地方 公務員	大阪府庁	0	0	0	0						
23		大阪府警察本部(警察行政)						0	0	0	0	
24		大阪市役所						0	0			
25		堺市役所						0	0	0	0	
26		八尾市役所								0	0	
27		兵庫県庁	0	0	0	0						
28		神戸市役所						0	0			
29		京都府庁						0	0	0	0	
30		京都市役所						0	0		0	
31		奈良県庁	0	0	0	0		0	0	0	0	
32		奈良市役所			0	0						
33		滋賀県庁	0	0	0	0						
34		大津市役所	0	0	0	0						
38		警視庁						0	0			
35		兵庫県警察	0	0	0	0						
36		京都府警察	0	0	0	0						
37		滋賀県警察	0	0	0	0						
39		堺市消防局 ************************************		0	0	0						
40		枚方寝屋川消防組合 神豆志消吹息	0	0	0	0						
41		神戸市消防局 京都市消防局								0		
43				経済学 セミナー	時事対策セミナー	ES・面接 セミナー	合格者 座談会		法律科目セミナー	数的推理セミナー	合格者 座談会	ES·面接 セミナー